

JE Holding Invest ApS

CVR-nr. 32662544

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 04.07.2013.

Dirigent

Navn: Jens Ebbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JE Holding Invest ApS
Grønbækvej 55
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32662544
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Jens Ebbesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 669 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(5.250)	(5.000)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		96.600	96.600
Andre finansielle indtægter	1	1.832	1.466
Nedskrivning af finansielle aktiver		(761.771)	(3.221.229)
Andre finansielle omkostninger		(245)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(668.834)	(3.128.163)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(668.834)	(3.128.163)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(668.834)	(3.128.163)
		(668.834)	(3.128.163)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	761.771
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>761.771</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>761.771</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.835	32.403
Tilgodehavender		<u>125.835</u>	<u>32.403</u>
Likvide beholdninger		<u>23.043</u>	<u>18.288</u>
Omsætningsaktiver		<u>148.878</u>	<u>50.691</u>
Aktiver		<u><u>148.878</u></u>	<u><u>812.462</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>13.628</u>	<u>682.462</u>
Egenkapital		<u>138.628</u>	<u>807.462</u>
Anden gæld		<u>10.250</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.250</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.250</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u><u>148.878</u></u>	<u><u>812.462</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	682.462	807.462
Årets resultat	0	(668.834)	(668.834)
Egenkapital ultimo	125.000	13.628	138.628

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.832	1.466
	<u>1.832</u>	<u>1.466</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Dattervirksomheder:			
STJ Invest ApS	Silkeborg	ApS	10,00

3. Virksomhedskapital

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.